
Zarządzenie Nr 85/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 24 marca 2014 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2014

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2013, poz. 594 ze zmianami), art. 222 pkt. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r.o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) oraz § 12 pkt 
1 uchwały nr Nr XLIX/382/2013 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Słubice na rok 2014, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych dochodów wynosi 63 894 467,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące 57 497 867,00 zł, 

2) dochody majątkowe 6 396 600,00 zł. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 69 541 554,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 54 630 605,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 14 910 949,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 40A446E4-428A-483D-8B14-46C9B960CDE2. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Tabela nr 1 do Zarządzenia 85/2014 Burmistrza Słubic z dnia 24 marca 2014 r.                      
  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 800,006 065 083,00 6 065 883,00

85295 Pozostała działalność 800,00 291 900,00291 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
29 100,00 800,00 29 900,00

63 893 667,00 63 894 467,00800,00Razem:

Id: 40A446E4-428A-483D-8B14-46C9B960CDE2. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 85/2014 Burmistrza Słubic z  dnia 24 marca 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,008 495 340,00 8 495 340,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 6 764 602,006 764 602,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 - 3 500,00 6 500,00

4950 Różnice kursowe 0,00 3 500,00 3 500,00

758 Różne rozliczenia - 130 000,00730 000,00 600 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 130 000,00 600 000,00730 000,00

4810 Rezerwy 730 000,00 - 130 000,00 600 000,00

801 Oświata i wychowanie 130 000,0023 597 812,00 23 727 812,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 7 169 769,007 169 769,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 600,00 0,00 76 600,00

80104 Przedszkola 130 000,00 8 156 406,008 026 406,00

4260 Zakup energii 96 640,00 0,00 96 640,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 10 000,00 47 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 83 140,0083 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 735,00 - 500,00 42 235,00

4410 Podróże służbowe krajowe 31 430,00 500,00 31 930,00

80195 Pozostała działalność 0,00 2 220 000,002 220 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 100 000,00 - 30 000,00 2 070 000,00

852 Pomoc społeczna 800,009 184 746,00 9 185 546,00

85202 Domy pomocy społecznej - 20 000,00 740 000,00760 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 760 000,00 - 20 000,00 740 000,00

85206 Wspieranie rodziny - 6 617,00 56 383,0063 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000,00 - 2 617,00 16 383,00

Id: 40A446E4-428A-483D-8B14-46C9B960CDE2. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 2

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 273,00 - 3 273,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 466,00 - 466,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 261,00 - 261,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 10 800,00 4 343 030,004 353 830,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 156,00 - 9 032,00 126 124,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 660,00 - 1 550,00 119 110,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 580,00 - 218,00 2 362,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 37 417,00 1 214 147,001 176 730,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 805 661,00 31 500,00 837 161,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 000,00 5 424,00 160 424,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 550,00 493,00 17 043,00

85295 Pozostała działalność 800,00 574 900,00574 100,00

3110 Świadczenia społeczne 548 400,00 800,00 549 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,005 725 778,00 5 725 778,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 1 623 162,001 623 162,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 122,00 - 534,00 122 588,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 410 040,00 534,00 1 410 574,00

69 540 754,00 69 541 554,00800,00Razem:

Id: 40A446E4-428A-483D-8B14-46C9B960CDE2. Przyjęty Strona 4




